 Prazo das inscrições: de 16 de Setembro a 16 de Outubro de 2017. 
 Local das inscrições: no site www.amp.org.br  
 Confirmação da Inscrição: 23/10/2017 a 30/10/2017 
 Comprovante de Inscrição: de 01/11/2017 a 07 /11/2017 
 Taxa de inscrição: R$ 425,00 (quatrocentos e vinte e cinco reais) referente à inscrição no Exame AMP e R$ 325,00 (trezentos e vinte e cinco 

reais) referente à taxa da COREME do Hospital Universitário Regional dos Campos Gerais – HURCG 

3. Seleção 

 A seleção dos candidatos para Residência Médica do Hospital Universitário Regional dos Campos Gerais para o ano de 2018 será realizada